E N T R E R  D A N S  L E  M O N D E  E K
INTERNET
SUR
CÂBLE
COAXIAL
HDTV
Transmission
1 Gbps

Standards
Mode de Modulation DSSS, CCK et OFDM
Codification BPSK, QPSK, 16QAM et 64QAM
Cryptage
802.11i Security: WEP-64/128,
TKIP(WPA-PSK) et AES(WPA2-
PSK)
UNITÉ UTILISATEUR
IPC-B MINI
•	 Réception du signal IP sur câble coaxial
•	 Fréquence de fonctionnement 7,5-65 MHz
•	 1 port LAN
•	 Convertisseur de média transparent (bridge)
•	 Dimensions réduites
•	 Avec gestion de l'IPTV opérateur
IPC-B MINI
RÉFÉRENCE IPC-B MINI
Code 250013
Caractéristiques de fonctionnement
Paramètres RF
Fréquence 7,5 – 65 MHz
Niveau minimum
d’entrée
45 dbμv
Pertes en retour > 15 dB
Vitesse de transmission
Vitesse couche
physique
600 Mbps
Mode de
fonctionnement
TDMA / CSMA
Cryptage AES-128
Standards
Standard EOC IEEE P1901
HomePlug AV
Protocoles Ethernet IEEE802.3, IEEE802.3x, IEEE802.3u,
IEEE802.1P, IEEE802.1Q
Software
Mode d’utilisation Network management WEB, CLI et
SNMP
C a ra c t é r i s t i q u e s
software
VLAN, QoS, contrôle largeur de Bande,
limitation “broadcast storm”,…
Connexions
Connexion RF 1 RF IN (connecteur F)
Interface Ethernet 1 port 10/100/1000 Ethernet
(connecteur RJ45)
Alimentation Connecteur DC 12 Vdc
Consommation < 5W
Mode de
fonctionnement
Bridge
UNITÉ UTILISATEUR
MI RP
MI RP
•	 Coupleur / Découpleur de voie de retour
•	 Compatible Ekoax

Standards
Mode de Modulation DSSS, CCK et OFDM
Codification BPSK, QPSK, 16QAM et 64QAM
Cryptage 802.11i Security: WEP-64/128,
TKIP(WPA-PSK) et AES(WPA2-PSK)
IPC AC
•	 Réception du signal IP sur coaxial fréquence de fonc-
tionnement 7,5-65 MHz
•	 4 ports LAN 10/100 + Routeur Wifi Configuration
VLAN
•	 2 antennes, 300 Mbps 2.4Ghz
•	 2 antennes, 800 Mbps 5Ghz
EKOAX
PLUS
IPC-AC
RÉFÉRENCE IPC-AC
Code 250021
Caractéristiques de fonctionnement
Paramètres RF
Fréquence 7.5 – 65 MHz
Niveau de sortie 110 dbμv
Niveau minimum d’entrée 45 dbμv
Pertes en retour > 16 dB
Vitesse de transmission
Mode de fonctionnement TDMA / CSMA
Cryptage AES-128
Standards
Standard EOC
IEEE P1901
HomePlug AV
Protocoles Ethernet
IEEE802.3, IEEE802.3x, IEEE802.3u,
IEEE802.1P, IEEE802.1Q
Software
Mode d’utilisation Network management WEB, CLI et SNMP
Caractéristiques software
VLAN, QoS, contrôle largeur de Bande,
limitation “broadcast storm”,…
Connexions
Connexion RF
1 RF IN (connecteur  F)
1 RF OUT (connecteur  F)
Interface Ethernet
4   ports  10/100M Ethernet  (connec-
teurs RJ45)
Alimentation  DC 12 Vdc Connecteur
Consommation < 5W
Caractéristiques WIFI
Mode de fonctionnement Router or Bridge
Antennes
2 x Antennes 2.4
Ghz
2 x Antennes
5 Ghz
Throughput
IEEE802.11b:
11Mbps
IEEE802.11g:
54Mbps
IEEE802.11n:
300Mbps
IEEE802.11b:
11Mbps
IEEE802.11g:
54Mbps
IEEE802.11n:
300Mbps
IEEE802.11ac:
800Mbps
Fréquence 2.412 GHz – 2.472 GHz
Canal
1 - 13 para 2.4 Ghz
36 - 165 para 5.8 Ghz